CONTRIBUTI INCASSATI NELL'ANNO 2018

Ente Contributo
MIBACT, Fondo Unico per lo spettacolo Rondo, anticipo attivita 2018
MIBACT, Fondo Unico per lo spettacolo Rondo, saldo attivita 2017

Regione Lombardia Rondo a Milano 2017, saldo contributo
Regione Lombardia Rondo a Milano 2018, anticipo contributo
Comune di Milano Rondd a Milano 2017

CONTRIBUTI ASSEGNATI PER L'ATTIVITa 2018
MIBACT, Fondo Unico per lo spettacolo
Regione Lombardia

Regione Piemonte

Comune di Milano

68.037,00 €
12.000,00 €
12.000,00 €
68.000,00 €

Atto assegnazione

1198 del 26/07/2018

1391 del 5/09/2017

D.p.g.r. 18 agosto 2017 n.769

2 2459 376040 interventi attivita culturali
Determina 302/2017 PG 559813/2017

Data di incasso acconto
19/07/18
02/10/18
31/05/18
02/08/18
04/05/18

Importo
44.063,20 €
18.529,00 €

3.000,00 €
9.000,00 €
60.000,00 €



