

CONTRIBUTI INCASSATI NELL'ANNO 2018

Ente	Contributo	Atto assegnazione	Data di incasso acconto	Importo
MIBACT, Fondo Unico per lo spettacolo	Rondò, anticipo attività 2018	1198 del 26/07/2018	19/07/18	44.063,20 €
MIBACT, Fondo Unico per lo spettacolo	Rondò, saldo attività 2017	1391 del 5/09/2017	02/10/18	18.529,00 €
Regione Lombardia	Rondò a Milano 2017, saldo contributo	D.p.g.r. 18 agosto 2017 n.769	31/05/18	3.000,00 €
Regione Lombardia	Rondò a Milano 2018, anticipo contributo	2 2459 376040 interventi attività culturali	02/08/18	9.000,00 €
Comune di Milano	Rondò a Milano 2017	Determina 302/2017 PG 559813/2017	04/05/18	60.000,00 €

CONTRIBUTI ASSEGNAZI PER L'ATTIVITÀ 2018

MIBACT, Fondo Unico per lo spettacolo	68.037,00 €
Regione Lombardia	12.000,00 €
Regione Piemonte	12.000,00 €
Comune di Milano	68.000,00 €